
Lp.
Nazwa 

Przedsiębiorstwa/Instytucji
Adres Kontakt

Miejsce realizacji 
praktyki

Praktyka oferowana jest 
w obszarach/działach

Sposób ubiegania się o 
przyjęcie na praktykę

1 Enyo Kacper Osiecki
Ul. Złota 61/100; 00-819 
Warszawa

Kacper Osiecki
K.osiecki@enyo.co
tel. 531 755 774

Preferowane zdalne
Administracja ogólna;
Marketing;

Przesłanie wniosku o 
przyjęcie na praktykę oraz 
rozmowa kwalifikacyjna

2 Leroy Merlin Polska Sp z o.o.
ul. Legnicka 3, 58-500 
Jelenia Góra

Anna Kosin
akosin@leroymerlin.pl 
tel. 512-492-897

Jelenia Góra
Administracja ogólna;
Kadry, HR;
Księgowość i finanse;

Przesłanie wniosku o 
przyjęcie na praktykę

3 Juliversum Julia Daroszewska
ul. Matejki 20 lok.1B
Jelenia Góra

Julia Daroszewska
julia.daroszewska@wp.pl
tel. 605 306 897

Jelenia Góra Marketing;

Przesłanie wniosku o 
przyjęcie na praktykę, 
CV oraz rozmowa 
kwalifikacyjna

4 CAPSLOOK sp. z o.o.
Oddział MIeroszów, ul. 
Wolności 3b, 
58-350 Mieroszów

Maciej Koziejko 
kontakt@capslook.eu
tel. 607505694

Biuro główne Wrocław
Project Manager;
Logistyka i spedycja;

Przesłanie wniosku o 
przyjęcie na praktykę oraz 
rozmowa kwalifikacyjna

5 JELENIA PLAST SP. Z O.O. 
ul. Spółdzielcza 47, Jelenia 
Góra

Waldemar Ścigała
573 206 350
w.scigala@jeleniaplast.com

Jelenia Góra
Logistyka i spedycja; 
Produkcja;

Przesłanie wniosku o 
przyjęcie na praktykę oraz 
rozmowa kwalifikacyjna

6
Karkonoska Agencja Rozwoju 
Regionalnego S.A.

ul. 1 Maja 27, 58-500 
Jelenia Góra 

Magdalena Parzonka
504 433 945
magdalena.parzonka@karr.pl

Jelenia Góra Administracja;
Przesłanie wniosku o 
przyjęcie na praktykę oraz 
rozmowa kwalifikacyjna

7 JZO S.A.
ul. Ludwika Waryńskiego 
12, 58-500 Jelenia Góra

Joanna Konczalla
jkonczalla@jzo.com.pl
601070759

Jelenia Góra
Księgowość i finanse;
Logistyka i spedycja;
Produkcja;

Przesłanie wniosku o 
przyjęcie na praktykę

8 TLA  OMNIFIN SPÓŁKA Z O.O.
Plac Kardynała 
Wyszyńskiego 54/8, 
58-500 Jelenia Góra

Magdalena Dudek
magdalena.dudek@omnifin.pl
609806036

Jelenia Góra Księgowość i finanse;
Przesłanie wniosku o 
przyjęcie na praktykę oraz 
rozmowa kwalifikacyjna
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9 Tremonti Sp. z o.o.
00-411 Warszawa; 
ul. Wioślarska 8

Paulina Studnicka
paulina.studnicka@tremonti.pl
533355412

Karpacz, ul. Konstytucji 
3 Maja 77/77a 

Administracja ogólna; 
Kadry, HR; Marketing; 
Gastronomia, Służba 
Pięter, Recepcja, 
Rezerwacja;

Przesłanie wniosku o 
przyjęcie na praktykę

10
Apartamenty na Wydmach 
Sp. z o.o.

00-411 Warszawa, 
ul. Wioślarska 8

Paulina Studnicka
paulina.studnicka@tremonti.pl
533355412

Pobierowo
ul. Grunwaldzka 52

Marketing; Administracja 
ogólna; Zarządzanie 
obiektem;

Przesłanie wniosku o 
przyjęcie na praktykę

11
HURTOWNIA ABCMAX 
MAŁGORZATA WIECZOREK

Fabryczna Osiedle 8; 
59-800 Lubań

Małgorzata Wieczorek
malgorzatawieczorekabcmax@wp.pl
501258966

Fabryczna Osiedle 8; 
59-800 Lubań

Logistyka i spedycja;
Przesłanie wniosku o 
przyjęcie na praktykę 
wraz z CV
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